Monteringsanvisning

R&vo funkisbod 15m?

7). BASECO

v1.2



Monteringsanvisning Ravo funkisbod 15m2 v1.2

Tack for att du valde en stuga fran Baseco.

Innan ni paborjar monteringen, 6ppna paketen och sortera upp materialet efter plocklistan
pa kommande sidor i monteringsanvisningen.

Kontrollera att alla bitar finns med och ar oskadade. Eventuella reklamationer pa grund av
skada skall goras innan monteringen paborjas.

Detta behovs for att montera Ravo funkisbod 15m2
Matt pa skruv och spik ar vara rekommendationer.

Grund

e Vattenpass for att vaga in syllen
e Grundstenar 12 st., t.ex. lecablock, gjutna plintar, eller stenplattor

Golv

e 36st Skruv 5,0x100 eller spik 4 for golvésar (4st/golvas).
e Spik eller skruv enligt 6nskemal, ca 250st, for golvbrador.

Stomme

e Traskruv 5,0x100mm ca20st for att fasta vaggen i syllen
e Stor hammare eller sldgga for att sla ihop knutbrador. Slagkloss medféljer.

Tak
o Till takbrador, Spik 60mm eller trallskruv 4,2x55mm ca 750st.
¢ Vindbrador, takfot, Spik 60mm eller trallskruv 4,2x55mm
e Yitre takasar 5x100mm 8st

Ovrigt
e Dorrfoder: trallskruv 4,2x55mm eller spik 60mm
e Innerlist till dorr, trallskruv 4,2x55mm



vl1.2

Ravo funkisbod 15m2

Monteringsanvisning

Innehall i paketen

D6BTHX069T @
3ST Jdopspe.iod

ISET WWSEH - d

ISET WWSSET - D

15 WWOSHE - €49

1IST WWOSHE - 29

IST WWosHE - 19

1S6T WUWOSPE - 4

159E WWposos - ¥

15¢ WWoseES - L

JUOUD L

40Qg ‘awwols
JBWWIINUY SHTXSH
2' 1A B35113P0|d

0ST |- 00E—
05T 091T
0S¥ | 090€ | 0S¥
=H g
; SSET 009T 005 [0S
H z
| SsET m 009T {— 00€—{ [0S
CH _
0ST® 090¢ ~Omﬁ
08 099t (05T
— 00E— 099t - DOE—
[ 7 7 T 7 T ] —
8 L 05T 009 009—} 009 009 009 009 009 ogz

0ST | 090
152 s18ds[BAR D ._HWEI/

0S
152 WWOSPE - 19 /m
152 WWO0LZ- 29

ire

15 WWooTT - €9

ZWST pogsijund oARY




vl1.2

Ravo funkisbod 15m2

Monteringsanvisning

155°T WSy

15 WE'E

guwat Bd

cWHg B3 - HEL

15 J8po4
15p BPEIGPUIA - WZ'D

155 1041 WS

152 WWSHIE - ||AS

15 WWSS5H - BUIlIE]
A4S

156 WWSS0E - SEAI0D

158 WWNLBE - SEXRL

JUL D000 00 0L

158 WWOLBE - SEARL

Al09 / 3el ‘|abay

2'TA E}SI|00|d

O WL ZX0E 38114490

: LILIOZ XS T 15| A|0D)

jung | ye3se|dur ‘pbug| spue||ey

——=
‘Jejuodspuy ‘WILLIGZ A0S

= UNg | jeise|dul ‘pbug| spue|e) Juodspuy
JuodsiR|S WWSET/ET TX0Z

WILIOZ TXZZ Ue|dgy

WILLIGEXSP 26y

LWILIOZ TXGH [sbaY

- 00€{

—80b—|

arom_

LWILUGH TXGP (o558

ZWST pogsijund OARY




Monteringsanvisning Ravo funkisbod 15m2 v1.2
Montering

Stomme

Placera ut grundstenar — 3145
. . - 1573 t 1573
enligt plintritningen. T s =

OBS! Stenarna som
pilarna visar ska vara
50mm lagre.

Oppna upp paketen och / %
5693

1615

sortera upp materialet. 4745 1515

Ldgg ut syllen enligt
bilden. W
Kontrollmat diagonalen for
att se att vinklarna ar ratt. 1615

Kapa ur 50mm i barlinan
enligt bilden.




Monteringsanvisning

Ravo funkisbod 15m2

vl1.2

Lagg ihop forsta
vdggvarvet pa syllen.
Yttervaggen ska ligga ca
2-3mm utanfér syllen
runtom.

Skruva fast forsta
vaggvarvet i syllen med
traskruv 5,0x100mm.

Skruva snett inifran
genom vaggbradorna.
Halvbradorna B3 kan man
skruva rakt uppifrén
bredvid sponten.

Barlina

Sl& ihop varv efter varv
enligt bilderna nedan.

Anvand medféljande
slagklossar. Sl& aldrig
direkt pa en brada.

Forrddsdorren ar 13 hela
bradvarv hogt.

Observera att
snedklyvningen pa T-
bradorna hamnar &t ratt
hall.

Skruva ihop G1, G2 och
G3 med lamplig traskruv
nar de ligger pa plats.

= a1




Monteringsanvisning

Ravo funkisbod 15m2

vl1.2

Lagg i takdsarna i urtagen
pd i T-bradorna. Det
langre takutsticket ska
vara mot framsidan. De
tva yttre takdsarna utan
urtag skruvas langst ut i
T-bradorna.

" skruva

Montera taket. Lagg bradorna
med finsidan inat.
Takbradorna ar andspontade
for att vara enkla att skarva.
Forsok att f& skarvarna
forskjutna och ej bredvid
varandra.

Det gar bra att skarva mellan
takdsarna.

Taket ska sticka ut 22mm
utanfor takdsarna runt om

Man kan sticka ut taket lite
extra i kortandarna och sedan
kapa enligt bilden.

Montera de nedre
vindbradorna. Dra ner den
ca 10mm under takdsen.
Skruva i tak3dsen.

Vill man sedan spika panel
under takdsarna far man
dra ner vindbradan extra.

Montera sedan de 6vre
vindbradorna. Skruva i
nedre vindbradan och i
takbradorna.

ovre vindbrada -

nedre vindbrada

’ /
|

_




Monteringsanvisning

Ravo funkisbod 15m2 v1.2

Mata och kapa till de
nedre takfotsbradorna. De
monteras jams med
underkant pé& de nedre
vindbradorna. Skruva i
takdsarna.

Skarva pa en takas enligt
bilden

Alla de korta bitarna som
behdvs kapas ur samma
takfotsbrada.

Kapa till de 6vre
takfotsbradorna. Dessa ska
monteras med Overkant jams
med taket. Skruva i nedre
takfotsbradan och i
takbradorna.

Skarva enligt den &vre bilden.
Alla skarvbitar (tot. 4st)
anvands ur samma
takfotsbrada.

Nedre bilden visar hur man
kapar ur dvre takfotsbradan
mot vindbradorna.

Kapa sedan vindbradorna
enligt streckade linjen.

Ovre vindbrida
— Tak

~ Nedrevindbrada | -
» ~ Nedre takfotsbrada

Lagg ut golvdsarna innan
ddérren monteras.

Lédmna ca 20mm mellan vagg
och golvas vid dorréppningen.

Lagg sedan ut dsarna c/c
60cm.

Skréspika eller skruva &sarna
snett ner i syllen med 2st
spik/skruv i varje ande.




Monteringsanvisning

Ravo funkisbod 15m2

vl1.2

Kapa till foder och
innerlist enligt matten pa
bilden

1860mm

1560mm

2000mm

1590mm

1926mm

Skruva ihop ddérrkarmen
med medféljande skruv
och montera innerlisten
runt karmen.

Montera listen enligt
bilden.

Det ska vara 45mm fran
innerlisten ut till kanten
pd karmen. D3 hamnar
karmen jams med
yttervaggen.




Monteringsanvisning

Ravo funkisbod 15m2

vl1.2

OBS! Montera dorren fore
golvet laggs.

Styr in dorren inifrdn med
den monterade listen mot
innervaggen. Montera
sedan ytterfodret enligt
bilden nedanfor.

Fodren ska vara 15mm in
frén ytterkant pa karmen
runt om.

Skruva/spika endast i
karmen. EJ i vaggen.

I’I’I’I,I.I)IIIPI.I,I,I)II)I)I)IIII'

ATTTTITITITITITIT]

Lagg golvet. Viktigt att tanka
pd ar att forsta golvvaden blir
rak.

Lamna ca 12-14mm mot
vdggarna pa langsidan av
golvet.

Lamna ca 5mm mot vagg pa
kortsidan av golvbradorna.
Bradorna mot dorren kan
styras tatt mot troskeln.

Golvet ar andspontat s3 det
kan skarvas fritt dver hela
golvet.

Till sist, montera golvlisten.

10




